
 
UCHWAŁA NR 188/557/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomor-

skim z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd 

Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu na podstawie porozumień w dziale 600 - Transport i łączność, w roz-

dziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, w § 6610 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i za-

kupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go o kwotę 7 548,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na podstawie porozumień w dziale 600 - Transport i łączność, w roz-

dziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

7 548,82 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 31 041,80 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 78,00 zł; 

2) na zadania własne w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę 524,00 zł; 

3) na zadania zlecone w dziale 851 - Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 4130 - Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 280,80 zł; 

4) na zadania własne w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzi-

nie, w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20 159,00 zł; 

5) na zadania własne w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 - Po-

została działalność o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

a) w § 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8 500,00 zł, 

b) w § 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 500,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 31 041,80 zł, w tym: 

1) na zadania zlecone w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 78,00 zł; 

2) na zadania własne w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, w § 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 524,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 3296



3) na zadania zlecone w dziale 851 - Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 4130 - Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 280,80 zł; 

4) na zadania własne w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzi-

nie, w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20 159,00 zł; 

5) na zadania własne w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 - Po-

została działalność o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

a) w § 4267 - Zakup energii o kwotę 2 550,00 zł, 

b) w § 4269 - Zakup energii o kwotę 450,00 zł, 

c) w § 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 4 493,95 zł, 

d) w § 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 793,05 zł, 

e) w § 4487 - Podatek od nieruchomości o kwotę 1 456,05 zł, 

f) w § 4489 - Podatek od nieruchomości o kwotę 256,95 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodnicząca Zarządu 

 

Beata Kiryluk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3296


		2014-08-12T13:09:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




